


ÅRSREDOVISNING

MA-system Consulting AB

Org. Nr 556262-7884

Undertecknad styrelseledamot i MA-system Consulting AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *15 april* 2025.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund den *15/4* 2025


Underskrift

Per Grettve

Årsredovisning

Styrelsen och verkställande direktören för MA-system Consulting AB
får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Bolagets verksamhetsinriktning

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom logistikområdet samt dataprogrammering .

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökat antal debiterade timmar och generella prishöjningar bidrar till högre omsättning jämfört med året innan. Högre omsättning kompenserar dock inte fullt ut för ökade kostnader och hög inflation, vilket innebär att bolaget redovisar ett negativt rörelseresultat.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	6 493	5 588	3 366	4 057	3 689
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-237	51	-299	-155	3
Balansomslutning (tkr)	1 363	1 208	869	749	957
Soliditet (%)	48%	10%	14%	16%	13%
Antal anställda	6	6	4	4	4

Förändring eget kapital	Aktie kapital	Reserv fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Ingående balans 2024-01-01	100 000	20 000	4 198	0	124 198
Omföring resultat föregående år				0	0
Årets resultat				537 481	537 481
Utgående balans 2024-12-31	100 000	20 000	4 198	537 481	661 679

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 198
Årets resultat	537 481
	<u>541 679</u>

disponeras så att i ny räkning överförs **541 679**

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

AKW

2025041710268

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Nettoomsättning		6 492 597	5 588 198
Övriga rörelseintäkter		0	136 907
		<u>6 492 597</u>	<u>5 725 105</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 803 237	-1 513 187
Personalkostnader	1	-4 899 584	-4 137 844
Avskrivning materiella- och immateriella anl.tillgångar		0	-1 690
Övriga rörelsekostnader		-57	0
		<u>-6 702 878</u>	<u>-5 652 721</u>
Rörelseresultat		-210 281	72 384
Resultat från finansiella investeringar	3		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 751	16 356
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 167	-38 162
		<u>-26 416</u>	<u>-21 806</u>
Resultat efter finansiella poster		-236 697	50 578
Bokslutsdispositioner	4		
		774 178	-50 578
Resultat före skatt		537 481	0
Skatt på årets resultat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		537 481	0

SKN

2025041710269

BALANSRÄKNING

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

5 0 0

Summa anläggningstillgångar

0 0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

582 234 241 490

Aktuell skattefordran

15 326 35 893

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 084 14 954

613 644 292 337

Kassa och bank

749 107 915 662

Summa omsättningstillgångar

1 362 751 1 207 999

SUMMA TILLGÅNGAR

1 362 751 1 207 999

PAN

2025041710270

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		4 198	4 198
Årets resultat		<u>537 481</u>	<u>0</u>
		541 679	4 198
Summa eget kapital		661 679	124 198
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 648	33 315
Skulder till koncernföretag		0	362 767
Övriga skulder		343 431	374 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>334 993</u>	<u>312 965</u>
		701 072	1 083 801
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 362 751	1 207 999

2025041710271

Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Fordringar, skulder och avsättningar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och ev nedskrivningar.

WJ

Tilläggsupplysningar forts.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	5 år
-------------	------

Intäktsredovisning

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Intäkterna redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Följande kriterier måste uppfyllas innan intäkter redovisas:

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter".

Leasingavtal

Företaget som leasetagare

Företaget är leasetagare genom så kallade operationella leasingavtal då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till företaget. Leasingavgifterna, inklusive en eventuell första förhöjd hyra, redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

2025041710272

PN

Tilläggsupplysningar forts.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättning till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Noter till resultat- och balansräkning

2025041710274

Not 1 Medelantalet anställda	2024	2023
Medelantalet anställda har varit		
Kvinnor	1	1
Män	5	5

Not 2 Moderbolag

Bolaget ägs till 100% av MA-system AB, org. nr 556199-7494 med säte i Lund.

Not 3 Resultat från finansiella investeringar	2024	2023
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
Ränteintäkter	9 544	101
Ränteintäkter koncernföretag	14 207	16 255
	<u>23 751</u>	<u>16 356</u>

Räntekostnader och liknande resultatposter

Räntekostnader koncernföretag	50 167	38 162
-------------------------------	--------	--------

Not 4 Bokslutsdispositioner	2024	2023
Erhållet koncernbidrag	774 178	0
Lämnat koncernbidrag	0	-50 578
	<u>774 178</u>	<u>-50 578</u>

PKW

Noter till resultat- och balansräkning forts.

2025041710275

Not 5 Materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

2023-12-31

Inventarier

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden	0	101 409
Årets inköp	0	0
Årets avyttringar	0	-101 409
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>0</u>

Ingående ackumulerade avskrivningar	0	13 520
Årets avskrivningar	0	1 690
Årets avyttringar	0	-15 210
Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>0</u>	<u>0</u>

Bokfört värde vid årets slut	0	0
-------------------------------------	----------	----------

Lund den 15/4 2025

Per Grattve
VD

Göran Mattsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15/4 2025.
Ernst & Young AB

Pia Anell

Pia Anell
Auktoriserad revisor



Shape the future
with confidence

2025041710277
